
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 21

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n. 31 dell’8 giugno 2005, istitutivo della Commissione per il Regolamento
Interno;

VISTA la nota con la quale il Consigliere Mario Sena, Presidente del gruppo denominato Democrazia è Li-
bertà - La Margherita comunica che il Consigliere Antonio Cuomo è rappresentante del medesimo gruppo con-
siliare, in sostituzione dell’avv. Rosa Suppa, eletta alla Camera dei Deputati;

DECRETA

- il Consigliere Antonio Cuomo è rappresentante del gruppo consiliare Democrazia è Libertà - La Marghe-
rita nella Commissione per il Regolamento Interno, in sostituzione dell’avv. Rosa Suppa.

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto.

Napoli, 7 giugno 2006
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 28 DEL 26  GIUGNO  2006


